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در پی حواشی اخیر  رخ داد
نامه برخی از قهرمانان و پیش کسوتان 

ژیمناستیک به قوه قضائیه
برخی از قهرمانان و پیش کسوتان رشته  �

ژیمناستیک در نامه ای به قوه قضائیه   کمک و 
تسریع در روند رسیدگی به مسائل فدراسیون 
ژیمناستیک را خواستار شدند. به گزارش مهر، 
فدراسیون ژیمناستیک این روزها با حواشی 
زیادی دست وپنجه نرم می کند. اگر از انتقادها 
و اعتراض های پی درپی خانواده این رشته به 
مدیریت فدراسیون فاکتور بگیریم، تداوم ابهامات 
مالی باعث شده تا کمتر روزی عملکرد مدیریت 
این فدراسیون در نوک پیکان انتقادات نباشد. زهرا 
اینچه درگاهی که خود یکی از اعضای خانواده 
ژیمناستیک بود و انتظار می رفت تا این ورزش 
مادر را بدون حاشیه و با مدیریت فنی تخصصی 
پیش ببرد، اگرچه به توفیقاتی هم در کسب نتایج 
دست پیدا کرد، اما سهم زیادی از خانواده این 
رشته در دوران مدیریت او از ژیمناستیک حذف 
شدند.پروژه حذف از نخستین روزهای فعالیت او 
در فدراسیون با پایان دادن به قرارداد کارمندان 
سابق آغاز شد و دامنه آن حتی به کادر فنی 
تیم های ملی هم رسید. اگرچه تغییر و انتخاب 
بهترین گزینه ها در تخصص های مختلف حق 
رئیس فدراسیون است، اما حذف یک باره و رفتار 
چکشی اینچه درگاهی سهم زیادی از خانواده 
این رشته مادر را ناراضی کرد. با وجود اینکه 
مدتی بود آتش اختلافات و انتقادات فروکش 
کرده بود، اما طرح موضوع ابهامات مالی 
مدیریت فدراسیون که هرگز به صورت دقیق از 
سوی مسئولان شفاف سازی نشد باعث شد تا 
جمعی از پیش کسوتان و قهرمانان این رشته در 
نامه ای به قوه قضائیه   رسیدگی و کمک هرچه 
بیشتر به روند پیگیری پرونده اخیر فدراسیون 
ژیمناستیک را درخواست کنند. در بخشی از این 
نامه از مسائلی مانند تسویه حساب های شخصی، 
دسترسی به منابع مالی، دستیابی به منابع قدرت 
و انجام سفرهای بی مورد و بی علت برون مرزی 
در فدراسیون ژیمناستیک صحبت به میان آمده 
است. این در حالی است که زهرا اینچه درگاهی، 
رئیس فدراسیون ژیمناستیک، چندی پیش در یک 
نشست خبری در مورد این ابهامات توضیحاتی 
ارائه کرده بود. ژیمناستیک ایران که باید این 
روزها روی اندک شانس کسب سهمیه المپیک 
تمرکز کند، درگیر حواشی خودساخته ای شده 
است که تمامی ندارد. مشکل فاصله فدراسیون 
با برخی پیش کسوتان و حتی قهرمانان تا حدی 
زیاد شده است که بعید به نظر می رسد   حل شدنی 
باشد و به نظر می رسد عده ای نیز با تحریک کردن 
طرفین سعی در تداوم این اختلافات دارند.این 
در حالی است که شرایط برای المپیکی شدن 
حداقل یک نماینده از ایران در سال ۲۰۲۰ آرزویی 
دست نیافتنی نبود، بلکه اگر شرایط همدلی و 
فعالیت همه اعضای خانواده در قالب یک گروه 
فراهم بود، شاید امروز به اماواگر های نهایی و 
دلسردکننده برای کسب سهمیه المپیک توکیو 

فکر نمی کردیم.

دختران فوتبالیست ایران 
قرقیزستان را هم شکست دادند

تیم ملی فوتبال دختران زیر ۲۳ سال ایران روز  �
گذشته در سومین دیدار خود از تورنمنت فوتبال 
آسیای مرکزی (کافا) مقابل قرقیزستان با نتیجه ۶ 
بر صفر به پیروزی رسید. این سومین پیروزی دختران 
ایران در تورنمنت کافاست. تیم ایران پیش از این 
مقابل تاجیکستان و ترکمنستان به پیروزی رسیده 
است. فاطمه شبان، هاجر دباغی و فاطمه قاسمی 
گلزنان ایران در بازی با قرقیزستان بودند که هرکدام 
دوبار دروازه حریف را باز کردند. ملی پوشان ایران 
امروز مقابل ازبکستان به میدان می روند. هاجر 
دباغی، مرضیه فیضی، گلنوش خسروی، هلیا پیلتن، 
غزاله بنی طالبی، فاطمه شبان، فاطمه امیری، فاطمه 
مخدومی، فاطمه قاسمی، زهرا خاجوی، ثنا صادقی، 
رقیه جلال نسب، نگین زندی، هانیه خداپرستی، 
فاطمه گرایلی، عارفه کاظمی، ملیکا متولی، فاطمه 
امینه برازجانی، زهرا معصومی و سمیرا رستمی 
بازیکنان ایران در این تورنمنت هستند. هدایت تیم 

ایران را مریم آزمون برعهده دارد.

حال وهوای متفاوت ۲ تیم مطرح تهران
استقلال خوشحال

پرسپولیس نگران
هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران  �

عصر روز گذشته با برگزاری دیدار نساجی و استقلال 
در مازندران به پایان رسید تا «آبی های تهران» 
خوشحال ترین تیم هفته باشند؛ در هفته ای که چندین 
بازی به دلیل «جو» به وجودآمده در کشور به تعویق 
افتاد و دو تیم صدرنشین شهر خودرو و سپاهان 
نتوانستند بازی کنند، پرسپولیس هم در تهران و در 
میان بهت هوادارانش بازی را به نفت مسجدسلیمان 
واگذار کرد تا تقریبا همه چیز برای استراماچونی و 
شاگردانش مهیا شود. استقلال که برخلاف شروع 
لیگ، الان چندین هفته است روی غلتک افتاده، 
این روزها یکی از جذاب ترین تیم های ایران است. 
استراماچونی و شاگردانش در لیگ برتر ایران پیش از 
مصاف با نساجی، پنج بازی پی درپی را برده بودند و 
حالا با عبور از نساجی به عدد شش برد متوالی در 
لیگ رسیده اند. این ثبات در شرایطی برای استقلالی ها 
به دست آمده که همه چیز به سرمربی شان؛ یعنی 
آندره آ استراماچونی مربوط می شود؛ او با حضورش در 
استقلال تلاش کرد سیستم سه دفاعه را به تیم دیکته 
کند که شاید همین موضوع باعث شد استقلالی ها 
دیر، لیگ برتر را استارت بزنند. بااین حال، استقلال حالا 
با خیال راحت یکی پس از دیگری بازی های لیگ را 
می برد و سیر صعودی اش را حفظ کرده است. برتری 
برابر نساجی برای آنها علاوه بر سه امتیاز، ارزش 
بیشتری هم داشت: آنها بالاخره بعد از قریب به هزار 
و ۳۰۰ روز توانستند در جدول رده بندی لیگ بالاتر از 
پرسپولیس، رقیب سنتی شان قرار بگیرند. درواقع 
چهار فصلی می شد که استقلال در جدول لیگ 
نتوانسته از پرسپولیس سبقت بگیرد، ولی شکست 
این هفته رقیب سنتی و پیروزی روز گذشته استقلال، 
حالا کاری کرده که آبی ها با دو امتیاز بیشتر نسبت به 
رقیب دیرینه، در رتبه سوم جدول رده بندی لیگ قرار 
بگیرند. این موضوعی بود که روز گذشته در کنفرانس 
خبری، استراماچونی نسبت به آن واکنش نشان داد و 
گفت: «این درست است که مقابل پرسپولیس چالش 
داشتیم، اما ما؛ یعنی استقلال، یکی از بزرگ ترین 
تیم های آسیا هستیم. کار من و بازیکنان هیچ ربطی 
به شرایط و مشکلات تیم ندارد. ما هر روز تمام تلاش 
خود را می کنیم. وظایف باشگاه در مقابل تیم بسیار 
مهم است و هیچ ربطی به نتایج تیم ندارد». استقلال 
با یک بازی بیشتر حالا به دوامتیازی صدر جدول هم 
رسیده و امید زیادی دارد که نوار پیروزی هایش تداوم 

داشته باشد.
پرسپولیس به حذفی رسید

در روزهایی که استقلال وضعیت خوبی از لحاظ 
فوتبالی دارد، پرسپولیس سینوسی حرکت کرده و در 
بازی های این هفته لیگ هم، هواداران این تیم به نشانه 
اعتراض به گابریل کالدرون، سرمربی تیمشان، برانکو 
ایوانکوویچ، سرمربی چند فصل اخیر پرسپولیس را 
تشویق کردند. کالدرون امروز خیلی سریع این فرصت 
را به دست آورده تا تکلیف را روشن کند؛ او و تیمش 
امروز باید در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی به 
مصاف صنعت نفت آبادان بروند. پیروزی در این برد 
می تواند کالدرون را از وضعیتی که در آن گرفتار شده 
نجات دهد؛ اما اگر این تیم برابر صنعت نفت که در 
این فصل تیم سرسختی نشان داده، ببازد، آن وقت 
بحران جدی تر از قبل به سراغ سرخ ها و سرمربی 
آرژانتینی اش می آید. این بحران آن قدر نزدیک است 
که گفته می شود مسئولان باشگاه پرسپولیس به 
سرمربی شان برای نتیجه گرفتن اولتیماتوم داده اند؛ 
موضوعی که البته کالدرون آن را تکذیب می کند و 
می گوید: «من سال های سال است در فوتبال هستم 
و قوانین مربیگری را به خوبی می شناسم. از سوی 
باشگاه پرسپولیس به من اولتیماتومی داده نشده 
است و با جدیت به فکر آینده هستم. باشگاه هروقت 
بخواهد می تواند هر تصمیمی بگیرد. من و شاگردانم 
به دنبال پیروزی در هر مسابقه هستیم و زمانی که 
این اتفاق رخ نمی دهد ناراحت می شویم. در طول 
تمرینات باید تلاش کنیم تا مشکل گلزنی مان را حل 
کنیم». کالدرون البته در رقابت های اخیری که داشته، 
بارها با مشکل گلزنی در خط حمله مواجه شده و 
علی علیپور هرگز مهاجم سرحال فصول اخیر نشان 
نداده است. به غیر از او، جونیور برزیلی که با رقم زیاد 
۵۵۰ هزار دلار هم جذب شده، اصلا در حد لیگ برتر 
ایران نشان نداده و یکی از بدترین خریدهای تاریخ 

باشگاه پرسپولیس محسوب می شود.

لغو انتخابات 
هیئت فوتبال استان تهران

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران می گوید  �
انتخابات هیئت فوتبال استان تهران در تاریخ ۶ آذر 
لغو و زمان جدید آن با نظر وزارت ورزش اعلام 
خواهد شد. رضا گل محمدی در گفت وگو با ایسنا 
درباره دلیل لغو برگزاری انتخابات هیئت فوتبال 
تهران گفت: گفته بودیم اگر رئیس فعلی هیئت 
فوتبال بخواهد کاندیدا شود، باید از سمتش استعفا 
دهد، زیرا نمی تواند هم کار اجرائی انجام دهد و هم 
نامزد انتخابات شود. بر این اساس، سازمان بازرسی 
کل کشور نامه ای به وزارت ورزش زد و از آنها 
خواست که تا این اقدامات انجام نشده، انتخابات را 
غیرقانونی بداند. بر این اساس ما موضوع را با رئیس 
فدراسیون فوتبال در میان گذاشتیم و تاج هم به ما 
این قول را داد که پیشنهادهای ما را در هیئت رئیسه 

بررسی کند و به ما خبر دهد. 

ورزش

 فوتبال خبر

سال هفدهم    شماره 3581 سه شنبه   5 آذر 1398

وضعیت سرمربیگری تیم ملی ایران از حالت بحران روزانه خارج 
شده و حالا ساعت به ساعت مرحله جدیدی از بحران را سپری می کند؛ 
در شرایطی که فدراسیون فوتبال ایران این روزها جوی را به راه انداخته 
که مارک ویلموتس، سرمربی بلژیکی تیم ملی ایران، به مفاد قراردادش 
پایبند نبوده و حاضر به حضور در ایران نیست، حالا این مرد بلژیکی، 
فدراسیون فوتبال ایران را به همین مورد متهم و عنوان کرده وکلایش 

پیگیر «اقدامات غیرقابل تحمل» فدراسیون فوتبال ایران هستند!
داستان مارک ویلموتس و تیم ملی ایران زمانی به معنای واقعی 
بحرانی شد که ایران در مرحله انتخابی رقابت های جام جهانی قطر در 
گروه سوم آسیا به عراق، بازی را باخت؛ آن شکست دومین شکست متوالی 
ملی پوشان ایرانی در این مرحله از رقابت ها بود. بعد از آن شکست، 
رسانه ها انتقاد زیادی از عملکرد مارک ویلموتس داشتند و فدراسیون 
فوتبال ایران را سرزنش کردند که نتوانسته برخلاف وعده ها، مربی اش را 
قانع کند که پروازی نیست و باید در ایران بماند. فدراسیون فوتبال ایران 
اما با صدور بیانیه ای ضمن عذرخواهی وعده داد اوضاع تیم ملی بهتر 
می شود. بااین حال اما خیلی سریع شایعه ای در فضای رسانه ای ایران 
پیچید که فدراسیون در حال مذاکره با مارک ویلموتس است تا اگر به 
خواسته هایش نرسد، این قرارداد را فسخ کند. حضور برانکو ایوانکوویچ، 
سرمربی سابق پرسپولیس، به جای ویلموتس در تیم ملی ایران هم 
درست از همین جا وارد نوشتار رسانه ها شد. فدراسیون اما بیانیه جدیدی 
داد و نه شایعه ای را تکذیب و نه چیزی را تأیید کرد! درواقع فدراسیون 
فوتبال ایران اجازه داد این موج در رسانه ها به راه بیفتد که «اگر ویلموتس 
به مفاد قراردادش پایبند نباشد، این قرارداد فسخ و مربی جدیدی 
به جایش می آید». این فضا با شایعه پررنگ حضور برانکو در هم تنیده 
شد تا خبر همه جا بپیچد که فدراسیون فوتبال ایران قرار است ویلموتس 
را اخراج و این مربی کروات را جایگزینش کند. اگرچه چنین جوی نزدیک 
به ۷۲ ساعت به وجود آمده، ولی خبری از مارک ویلموتس و واکنش 
احتمالی اش نبود. سکوت این مرد بلژیکی اما شب گذشته با چند جمله 
توییتری شکسته شد. ویلموتس در صفحه رسمی اش با انتقاد شدید از 
فدراسیون فوتبال ایران نوشت: «شایعات مطرح شده در رسانه های ایرانی 
هیچ کدام پایه و اساس درستی ندارند. واقعیت این است که فدراسیون 
فوتبال ایران به دلیل نقض مفاد قرارداد شرایط غیرقابل تحملی برای من 
و اعضای کادر فنی ام به وجود آورد. پرونده درحال حاضر در دست وکلایم 
است و خودم علاقه ای ندارم بیش از این درباره این موضوع حرفی بزنم».
صحبت های مطرح شده از سوی ویلموتس حالا یک متهم بیشتر 
ندارد: مهدی تاج. رئیس فدراسیون فوتبال ایران که بعد از رفتن کارلوس 
کی روش وعده داده بود با سرمربی جدید قرارداد سفت وسختی خواهد 
بست که «مو لای درز آن نرود»، حالا گرفتار داستانی شده که شاید 
خودش فکرش را نمی کرد روزی تاوان عواقبش را بدهد. بااین حال شاید 
سؤال بسیاری این باشد که چطور مارک ویلموتس که مربی آرامی به 
نظر می رسید، به یک باره تصمیم گرفت علیه فدراسیون فوتبال ایران اقدام 

کند؟ برای پاسخ دادن به این سؤال باید به سراغ رسانه بلژیکی «لوسوار» 
رفت که به نظر می رسد ارتباط خوبی با ویلموتس دارد. این سایت بلژیکی 
شب گذشته پرده از مسائلی برداشت که عمق فاجعه را بیشتر نشان 
می دهد. ماجرا از این قرار است که ویلموتس و همکارانش؛ یعنی لوران 
اسپینوزی و مانو فررا، بعد از پنج ماه ونیم کار با تیم ملی ایران، کوچک ترین 
دستمزدی نمی گیرند. همین مشکلات که مهدی تاج و فدراسیون فوتبال 
ایران بارها به آن اشاره کرده بودند، کار را به جایی می رساند که یکی 
از دستیاران اصلی ویلموتس؛ یعنی اسپینوزی تصمیم می گیرد دیگر با 
ایران کار نکند. اسپینوزی به نشانه اعتراض به وضع موجود حتی حاضر 
نمی شود به بحرین برود تا ایران را برای سومین بازی اش در مرحله 
گروهی همراهی کند. این طور می شود که تمرکز اعضای کادر فنی پیش 
از بازی حساس با بحرین به هم می ریزد و ایران اولین شکست در این 
مرحله از رقابت ها را متحمل می شود. داستان اصلی اما بعد از این 
واقعه رخ می دهد؛ به گزارش این رسانه بلژیکی، بعد از بازی بحرین، 
مارک ویلموتس و مانو فررا هم به دلیل اینکه ایران نتوانسته به قرارداد 
فی مابین عمل کند، قراردادشان را فسخ می کنند. به طور دقیق تر، این 
قرارداد ابتدای ماه نوامبر؛ یعنی نزدیک به ۲۶ روز قبل فسخ شده است. 
به عبارت دیگر، قرارداد ویلموتس با فدراسیون فوتبال ایران پیش از بازی 
با عراق فسخ شده است. در ایران، مهدی تاج و فدراسیون فوتبال ایران 

که متوجه وخامت اوضاع می شوند، تلاش زیادی می کنند تا دستمزد 
ویلموتس را مهیا کنند؛ آنها حتی پیش پرداخت اضافی برای ماه های 
آینده را هم می دهند به این امید که ویلموتس دست از لجبازی بردارد 
و تیم ملی ایران را در دیدار برابر عراق همراهی کند. به ظاهر که موفق 
هم می شوند و با اصرار زیادی ویلموتس را راضی می کنند تا ایران را 
بدون سرمربی در دیدار حساس برابر عراق نگذارد. این طور می شود که 
ویلموتس می پذیرد چهار روز قبل از این دیدار حساس راهی ایران شود 
و دست آخر در فضای ملتهب و جو بدی که بین او و فدراسیون فوتبال 
شکل گرفته، روی نیمکت بنشیند. البته نشستن او روی نیمکت هم دردی 
را دوا نکرد، چون ایران به عراق هم باخت تا وضعیت از چیزی که پیش تر 

بود بدتر شود.
حالا با توجه به اتفاقات رخ داده و شایعات به وجودآمده می توان 
راحت تر درباره وضعیت تیم ملی صحبت کرد؛ ویلموتس کار را به 
وکلایش سپرده و با رفتاری که فدراسیون فوتبال ایران کرده، بعید است 
دیگر به همکاری اش با این نهاد ادامه دهد. از سوی دیگر، فدراسیون 
فوتبال ایران هم که کمی پیش  پرداخت زودتر به این مربی داشته، به 
دنبال این است که در مذاکره با مرد بلژیکی کاری کند که نه سیخ بسوزد و 
نه کباب، به این امید که در فضای دوستانه تری این همکاری به پایان برسد 

تا ایران جریمه زیادی برای حق فسخ این قرارداد ندهد. 

شرق: رقابت های لیگ جهانی ۲۰۱۹ کاراته هنوز به پایان نرسیده، تیم ملی 
ایران را با یک اتفاق خوب رو به رو کرده است. این «اتفاق خوب» معرفی 
سجاد گنج زاده به عنوان برترین کاراته کای سنگین وزن جهان است. تداوم 
نتایج درخشان گنج زاده در تمام مراحل این رویداد مهم، آن قدر فاصله او را 
با رقبایش زیاد کرده که از هم اکنون در صدر فهرست کاراته کاران سنگین وزن 
دنیا قرار گرفته است. قهرمان کاراته آسیا و جهان در شش مرحله حضورش 
در لیگ جهانی کاراته صاحب دو مدال طلا، یک نقره و دو برنز شده و جایگاه 
نخست وزن مثبت ۸۴ کیلوگرم را از آن خود کرده است. این در حالی است که 
هنوز یک مرحله دیگر از این آوردگاه باقی مانده و سجاد باز هم این شانس را 
دارد که روی سکو برود و بر کیفیت عملکرد خود اضافه کند. او دراین باره به 
«شرق» می گوید: «خیلی خوشحالم که به عنوان برترین کاراته کار سنگین وزن 
دنیا معرفی شدم. البته باید بگویم که من این حس را قبلا هم تجربه کرده 
بودم. من سال ۲۰۱۷ نیز بعد از حضور در مسابقات لیگ جهانی باز هم نفر 
اول وزن خود شدم. طبیعتا این اتفاق برای هرکسی بیفتد باعث می شود 
مسئولیتش در رقابت های بعدی سنگین تر شود. ان شاء االله که بتوانم در میادین 
بعدی هم این نتایج را تکرار کنم. من از سال آینده باید با لباس طلایی در لیگ 
جهانی مبارزه کنم. (لباسی که سرشانه های آن طلایی است). این لباس به 

نفراتی که بیشترین امتیاز را در هر وزن به دست آورده اند تعلق می گیرد».
قهرمان بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا که بهترین روزهای عمر قهرمانی 
خود را سپری می کند، امیدوار است بتواند در آخرین مرحله لیگ جهانی 
که اواخر هفته در اسپانیا برگزار می شود هم به یک نتیجه قابل قبول برسد: 
«نمی توانم مدال را پیش بینی کنم اما تمام تلاشم را می کنم که بهترین رنگ 
مدال را بگیرم. خدا را شکر شرایطم خوب است و باید بروم ببینم چه چیزی 

در انتظارم است. امیدوارم طلا بگیرم و خوشحالی ام دوچندان شود و با یک 
کارنامه خوب مسابقات امسال را تمام کنم. من از شش مرحله قبلی فقط 
در یک مرحله مدال نگرفتم و پنجم شدم. می خواهم با یک حس خوب به 
استقبال المپیک ۲۰۲۰ توکیو بروم».او در پاسخ به این پرسش که برتری شما در 
رنکینگ جهانی در آستانه بازی های المپیک تأثیر منفی بر عملکرد حریفانتان 
نگذاشته، گفت: «نه اصلا این طور نیست. فکر می کنم تمام کاراته کاهای دنیا 
که در سنگین وزن مبارزه می کنند به خوبی از هم شناخت کامل دارند. تمام 
رقبای من قهرمان آسیا و جهان هستند و این نتیجه روی آنها تأثیر منفی 
نمی گذارد. کما اینکه تا المپیک هنوز خیلی فرصت داریم. این نتیجه ممکن 
است روی کاراته کارهای کم تجربه و جوان تأثیرگذار باشد».کاراته در حالی 

برای نخستین بار شانس حضور در بازی های المپیک را پیدا کرده که با توجه 
به شرایط فوق العاده تیم ملی ایران در دنیا و کسب عناوین جهانی متعدد، 
ورزش کشور در انتظار این است تا با درخشش این ملی پوشان، نتیجه ای 
به یادماندنی در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو بگیرد. گنج زاده درباره حضور 
در المپیک ادامه می دهد: «سال ۲۰۲۰ که شروع شود، مسابقات لیگ جهانی 
هم بلافاصله آغاز می شود که شش مرحله دارد. این شش مرحله خیلی 
برای ما حساس و حیاتی است، به خاطر اینکه جزء رقابت های انتخابی المپیک 
به حساب می آیند. نفراتی که بیشترین امتیاز را در رده بندی جهانی بگیرند، 
صاحب سهمیه می شوند. من اگر سهمیه را بگیرم، باید در وزن مثبت ۷۵ 
کیلوگرم در المپیک مبارزه کنم. امیدوارم این اتفاق بیفتد. همه ما در تیم ملی 
هم قسم شده ایم تا در اولین حضورمان در المپیک به نتیجه ای خوب برسیم. 
خوشبختانه هیچ کمبود و مشکلی وجود ندارد. امکانات همه جوره برایمان 
مهیاست. فقط دعای مردم را می خواهیم. واقعا این حق ورزش کاراته بود 
که به رشته های المپیکی اضافه شود، چون طرفداران زیادی در دنیا دارد. 
ان شاءاالله که مسابقات آن در المپیک توکیو به گونه ای باکیفیت برگزار شود 
که حضور این رشته در بازی های دوره بعد همیشگی شود».مرحله هفتم 
و پایانی رقابت های لیگ جهانی کاراته در سال ۲۰۱۹ در روزهای هشتم تا 
دهم آذر در مادرید پایتخت اسپانیا برگزار می شود. تیم ملی کاراته ایران در 
دو بخش مردان و زنان در این رویداد حاضر می شود. سجاد گنج زاه، ذبیح االله 
پورشیب، صالح اباذری، بهمن آسیابری و امیر مهدی زاده با هدایت شهرام 
هروی در این رقابت ها شرکت می کنند. حمیده عباسعلی، طراوت خاکسار، 
رزیتا علیپور و سارا بهمن یار نیز با سرمربیگری سمانه خوش قدم نماینده های 

تیم زنان هستند.

آشنایی بیشتر با برترین کاراته کای جهان در سال ۲۰۱۹
سجاد، مردى که لباس طلا مى پوشد

 زوایای پنهان و تکان دهنده از قرارداد مرد بلژیکی

ویلموتس ۲۶ روز پیش استعفا داده بود!

درحالی که قرار بود رقابت های جام جهانی کشتی 
فرنگی ۲۰۱۹ اواخر هفته جاری به میزبانی تهران 
برگزار شود، کمیته اجرائی اتحادیه جهانی کشتی 
اعلام کرد برگزاری این مسابقات در ایران لغو شد. 
این تصمیم در نشست اخیر کمیته اجرائی اتحادیه 
جهانی کشتی در استانبول ترکیه گرفته شد و دلیل 
آن هم بروز اتفاقات اخیر در ایران خوانده شده است. 
بنا بر اعلام اتحادیه جهانی کشتی، این تصمیم بر 
اساس توصیه برخی کشورها و برای جلوگیری از بروز 
هرگونه اتفاق احتمالی برای ورزشکاران گرفته شده 
است. پیش از این تیم های ژاپن و مجارستان به عنوان 
تیم های شرکت کننده در جام جهانی از حضور در  
تهران خودداری کرده بودند. طبق اعلام اتحادیه 
جهانی کشتی، تکلیف برگزاری این رقابت ها به زودی 
مشخص خواهد شد. رقابت های جام جهانی کشتی 
فرنگی ۲۰۱۹ قرار بود روزهای پنجشنبه و جمعه 
هفته جاری در سالن ۱۲ هزارنفری مجموعه ورزشی 
آزادی تهران برگزار شود. بعد از اعلام این خبر، 

حسن رنگرز، سخنگوی فدراسیون کشتی، درباره لغو 
میزبانی ایران در مسابقات جام جهانی کشتی فرنگی 
در تهران گفت: روز گذشته کمیته اجرائی اتحادیه 
جهانی کشتی تشکیل جلسه داد و با توجه به 
یک سری مستندات که خودشان ارائه کردند، تصمیم 
به تعویق مسابقات گرفتند. فدراسیون کشتی بعد 
از این نامه و رایزنی با نهادهای مرتبط در ایران و با 
تعامل با فدراسیون جهانی در تلاش است مستنداتی 
قوی درباره ضرورت برگزاری مسابقات در تاریخ مقرر 
در ایران ارائه کند. تیم ملی ایران در اردوست. تیم 
کوبا هم به جمع تیم های ملی اضافه شده است. 
مقدمات برگزاری ایدئال مسابقات تمهید شده است. 
بنابراین برگزاری این مسابقات و تعویق آن از نظر ما 
بدون معناست و اطلاعی هم نسبت به این موضوع 
نداریم. رنگرز که با برنامه «سلام صبح بخیر» 
گفت وگو می کرد، در پایان گفت: هر چیزی که مرتبط 
با رسالت فدراسیون کشتی برای برگزاری مسابقات 
بوده محقق شده است. از این به بعد خارج از اراده 

ماست. اتحادیه جهانی نامه می زند و یک طرفه 
مسابقات را لغو می کند. در تلاشیم نگرانی ها و 
دغدغه آنها را به سمت درست هدایت کنیم. 
مشکلی به لحاظ امنیتی و لجستیکی برای برگزاری 
مسابقات نداریم. سالن آزادی تدارک دیده شده است. 
این امکان را داریم که یکی از باشکوه ترین مسابقات 
جام جهانی را برگزار کنیم. وزارت ورزش هم عصر 
روز گذشته لغو میزبانی ایران برای این رقابت ها را یک 
توطئه خواند؛ سیدمحمدشروین اسبقیان، مدیرکل 
امور مشترک فدراسیون های ورزشی گفت: «لغوشدن 
مسابقات جام جهانی کشتی فرنگی بیشتر شبیه 
یک توطئه علیه ورزش کشور است». او در ادامه 
صحبت هایش که سایت وزارت ورزش آن را منتشر 
کرده، گفت: «در سال های گذشته و امسال رویدادهای 
بین المللی ورزشی مهمی را در اوج امنیت و اقتدار 
و بدون کوچک ترین مشکلی برگزار کردیم.  نماینده 
فدراسیون جهانی کشتی دو روز است که میهمان 
فدراسیون کشتی ایران است و تمامی موارد امنیتی 

و سایر امور مربوط به برگزاری مسابقات را تأیید کرده. 
همه پیش بینی ها انجام شده و حتی دوربین های 
صداوسیما در محل مستقر شده است. در چنین 
شرایطی از تصمیم خنده دار فدراسیون جهانی شوکه 
شدیم. البته به نظر می رسد این تصمیم بیشتر شبیه 
یک توطئه علیه کشور و نظام است و جنبه ورزشی 
ندارد. رئیس فدراسیون کشتی پیگیر این موضوع 
است و شخص وزیر ورزش و جوانان و کمیته ملی 
المپیک ضمن انجام پیگیری ها اعتراض خود را به 
این موضوع اعلام کرده اند». اسبقیان در پایان گفت: 
امسال مسابقات دوچرخه سواری تور آذربایجان را 
در نقطه صفر مرزی در اوج امنیت و اقتدار برگزار 
کردیم. مسابقات کبدی جوانان جهان در کیش 
برگزار شد و هم اکنون جام جهانی شمشیربازی را 
در تهران داریم. برگزاری این همه رویداد بین المللی 
بدون کوچک ترین مشکلی کاملا نشان می دهد که 
به تعویق انداختن مسابقات جام جهانی کشتی در 

ایران هیچ توجیه منطقی ای ندارد.

 لغو مسابقات جام جهانی کشتی فرنگی به میزبانی ایران
شبیه یک توطئه

سه شنبه، ۵ آذر
جام حذفی ایران
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